
Nové světové náboženství pod záštitou OSN
by mělo znepokojit celý svět
- CZ24 News | 10. ledna 2023

Klimatická zelená agenda OSN ohrožuje již nejen jednotlivé národy a lidskou svobodu,
ale také náboženství. Globální nové náboženství OSN, které bylo odhaleno v plné parádě
na klimatické konferenci v Egyptě by mělo znepokojit všechny věřící.

 

Článek od Alexe Newman zveřejnil on-line magazín thenewamerican.com

SINAJ, EGYPT — Náboženští vůdci světa, spojte se! Takové bylo poselství samozvaných představitelů
velkých náboženství, kteří se sešli na Sinajském poloostrově na „klimatickém“ summitu Organizace
spojených národů, historické události prodchnuté pohanskou a new age spiritualitou a to hned od
chvíle, kdy jeho účastníci vystoupili z letadel zanechávajíc za sebou mohutnou stopu CO2 .

Náboženská povaha „Konference zúčastněných stran 27“ OSN (COP27) na ní byla zakotvena
prakticky ve všem. Obří plakáty s nápisem „Vítejte v Egyptě: Úsvit svědomí“ se symboly egyptského
boha Slunce v oficiálním logu COP27 již vítaly cestující přijíždějící na letiště. Uprostřed plakátů byla
bizarní zpráva z pohanského egyptského dokumentu „Deklarace neviny, než bude souzen před zraky
Ma’at a vstupem do posmrtného života“, údajně napsaný již před více než 4000 lety. Kromě jiných
poselství o hříchu obsahovala prohlášení: „Neznečišťoval jsem vodu ani zemi“.

Kritici a prominentní skeptičtí vědci, jako je například emeritní profesor meteorologie z MIT Richard
Lindzen, se dlouho vysmívali lidmi vyvolanému alarmismu o globálním oteplování jako
náboženskému hnutí a dokonce o něm hovořili jako „kultu“. Mají k tomu dobrý důvod. Tehdejší šéf
Mezivládního komise OSN pro změnu klimatu (IPCC) Rajendra Pachauri již v roce 2015 prohlásil:
„Ochrana planety Země, přežití všech druhů a udržitelnost našich ekosystémů je pro mě víc než
poslání. Je to mé náboženství a moje dharma.“

Varovné signály existují již desítky let (viz takové „ Origins of Green Religion “). Klimatická královna
OSN Christiana Figueres zahájila summit COP již v roce 2010 modlitbou k Ixchel – což je mayská
bohyně kanibalismu, lidských obětí a války – s tvrzením, že tato bohyně je spojována s „kreativitou“.
V roce 2012 byla slavná socha Krista Spasitele s výhledem na Rio de Janeiro nasvícena zelenými
světly na konferenci OSN o trvale udržitelném rozvoji. Lord Christopher Monckton, který sloužil jako
vědecký poradce britské premiérky Margaret Thatcherové, řekl listu The New American , že jde o
„druh dětinského poselství, že jen ekologické náboženství nám nyní nahrazuje křesťanství“.

Bez nijak velkého zájmu amerických médií se i Biden zúčastnil COP27 OSN, omluvil se za Trumpovo
rozhodnutí opustit Pařížskou dohodu a varoval před „klimatickým peklem“, pokud se celé lidstvo
nepodřídí kontrole OSN.

Mnoho dalších událostí a čísel OSN nabízelo podobná vodítka. Ale nikdy před tímto posledním
summitem OSN se celé poplašné zelené hnutí tak otevřeně a často neodvolávalo na náboženskou
víru a spiritualitu v boji proti tomu, co vůdci od Joea Bidena po generálního tajemníka OSN Antónia

https://cz24.news/nove-svetove-nabozenstvi-pod-zastitou-osn-by-melo-znepokojit-cely-svet/
https://cz24.news/nove-svetove-nabozenstvi-pod-zastitou-osn-by-melo-znepokojit-cely-svet/


Guterrese nazývali oním prý nám všem hrozícím „klimatickým peklem“ – tedy naší dystopickou
budoucností plnou hurikánů, povodní a sucha, která údajně čekají lidstvo, pokud lidé odmítnou učinit
pokání a nepodřídí se všem těm drastickým novodobým kontrolám svého chování.

Během konference OSN došlo rovněž k desítkám „náboženských“ akcí. A bezpočet náboženských
vůdců účast na ní zvažovalo. „Doufám, že další kroky vpřed budou podnikány s odvahou a
odhodláním, a to podle Pařížské dohody,“ řekl papež František ve svých poznámkách o COP27 s
odkazem na dohodu OSN z roku 2015, podle které se Spojené státy a další západní země zavázali
snížit emise CO 2 a sabotovat své ekonomiky – přestože emise CO 2 komunistické Číny a její
ekonomika neustále rostou.

Římskokatolický vůdce, autor nechvalně známé enviroencykliky Laudato Si propagující globalismus a
environmentalismus, také oslavil svou „Laudato Si Action Platform“ vydanou před rokem, o které
řekl, že „podporuje globální ekologickou konverzi a životní styl, které jsou s ní v souladu“.

Papež to popsal jako „cestu zaměřenou na odpověď na poplašný křik země“. „Povzbuzuji toto klíčové
poslání pro budoucnost lidstva, aby v každém jednotlivci podpořilo svůj konkrétní závazek k péči o
Stvoření,“ dodal stále kontroverznější papež, právě když se konala COP27.

Ve Spojeném království promluvili i další současní přední náboženští vůdci. „Klimatická nouze je
existenční globální hrozbou, která vyžaduje globální reakci s radikálními kroky,“ řekl arcibiskup z
Canterbury Justin Welby, který je dnes vůdce anglikánské církve, o COP27, než divoce zneužil Písmo.
„Bůh nás volá, abychom přijali spravedlnost. Křesťanská písma popisují, jak se podílíme na
‚obnoveném stvoření nebe a země se spravedlností‘ (2. Petra 3:13). Nechte spravedlnost plynout,
abychom viděli obnovené lidské životy a naději na ochranu a obnovu života samotné země.“

Desatero
Uprostřed kakofonie důležitých událostí, diskusí, schémat a grandiózních politických návrhů na
přetvoření civilizace na 27. výročním summitu OSN o „změně klimatu“ vynikla právě náboženská
agenda jako ještě mnohem významnější. Pracuje se na tom samozřejmě již mnoho desetiletí, jak
čtenáři tohoto časopisu dobře vědí. Ale veřejný objev nového a údajně vylepšeného systému morálky
a etiky, podporovaný rostoucím globálním spojenectvím náboženských vůdců a hnutí, teprve nyní
vychází na povrch.

Některé z nich byly téměř surrealistické. Když se desetitisíce politických a obchodních vůdců z
celého světa shromáždily na Sinajském poloostrově na summitu OSN, vystoupili samozvaní
náboženští vůdci – od pohanů a muslimů po křesťany a Židy – na to, co se nazývá hora Sinaj (někteří
učenci říkají, že biblická hora Sinaj je pravděpodobně v Saúdské Arábii) se zelenými tabulkami
popsanými jako nových „Deset přikázání“. Shromáždění věřící zahájili „Sinai Climate Partnership“ a
vše zahájili touto podívanou na „klimatické pokání“, přičemž hlavní postavy mají zastupovat různá
náboženství, která zde činí pokání za své emise oxidu uhličitého a další ekologické „hříchy“.

Potom grifter Yosef Abramowitz „zelené energie“ – popisovaný v zářivých zprávách médií jako
„solární podnikatel“ – rozbil tablety, jako by byl Mojžíš. „Shlížíme dolů na Sharm el-Sheikh a nejsme
spokojeni,“ řekl Abramowitz s odkazem na letovisko, kde se scházeli klimatičtí hodnostáři, aktivisté a
novináři spolu s více než 125 hlavami států a vlád, aby společně údajně zachránili svět.

„Politické vedení světa až do teď neprošlo v otázce klimatu,“ vztekal se. „Je to 27. setkání světových
lídrů ale věci se přitom stále jen zhoršují. Vyzýváme vůdce víry, aby přidali na pocitu naléhavosti a
nechali je zvážit, doufejme, že důrazně a globálně, aby prosadili snížení emisí globálního oteplování
alespoň o 50 procent do roku 2030. Snižovat emise tak postupně je nemorální v tomto bodě.“



Kritici byli podívanou zděšeni. „Rozpoznal vůbec Abramowitz, židovský muž, všechnu tu ironii ve
svém činu?“ divil se doktor Calvin Beisner z Cornwallské aliance pro správu stvoření, která se
specializuje na teologii a otázky životního prostředí. „Mojžíš rozbil kamenné desky v hněvu nad
odpadnutím Izraelitů od víry v Hospodina, jejich Boha, který je vysvobodil z egyptského otroctví.
Jejich uctívání modly bylo synkretistické, pokoušelo se propojit náboženství Jahveho a polyteistické
náboženství Egypta. Ale Sinai Climate Partnership není nic, pokud to není synkretistická svatba
moderního judaismu s jinými náboženstvími.

Zánik zdravého rozumu: Na všech letištích i mimo ně byli účastníci summitu vítáni oficiálními
plakáty COP27 s údajnou ekologickou moudrostí z pohanských egyptských textů přirovnávajících
znečištění k hříchu.

Dr. Beisner, jehož křesťanská skupina přistupuje k problémům životního prostředí z biblické
perspektivy, řekl The New American , že jejich současné principy jsou tak vágní, že je může přijmout
kdokoli bez vážného náboženského přesvědčení – bez ohledu na to, kde v debatě o změně klimatu
stojí. Zdůraznil také Abramowitzovy projekty v oblasti zelené energie a poznamenal, že pokud by
jakýkoliv generální ředitel ropné společnosti použil takový reklamní trik, tak všechna média by
okamžitě křičela o střetu zájmů. Abramowitz totiž také studoval u socialistického „historika“
Howarda Zinna, poznamenal dále Beisner.

„Neříkám, že všichni náboženští vůdci zapojení do Sinajského klimatického partnerství jsou
socialisté (i když podezřívám většinu z nich) nebo, že přivádějí k činu stejné střety zájmů, jaké
Abramowitz dělá jako prezident společnosti vyrábějící solární energii,“ dodal dále Beisner. „Ale já
vám říkám, že byli podvedeni, aby své náboženské přesvědčení zneužili při události, jejímž
skutečným účelem bylo ale všechno možné, jen ne to považované za křesťanské, židovské,
muslimské, buddhistické, hinduistické. Jeho skutečným účelem bylo totiž podporovat socialistické
cíle klima-alarmistického hnutí, ale zároveň s tím také podporovat finanční cíle jeho hlavního
hybatele. Ale jeho význam pro tento klimatický alarmismus a skutečné správcovství Země je
přibližně nulový.“

Nové globalistické Desatero přikázání, přeformulované jako „dodatek“, který má pomoci nastolit
„Nebe na Zemi“ s „Třetí společenskou smlouvou“, je totiž značně vágní a někdy doslova panteistické.
Zahrnují taková prohlášení jako že „stvoření není naším vlastnictvím“; „Uznáváme lidskou
odpovědnost milovat a chránit přírodu“; „Stvoření není pouze něčím vnějším vůči Bohu. Je celé
významným způsobem prostoupeno Boží přítomností a bytím“; „Musíme se starat jeden o druhého a
o planetu“; „jsme zodpovědní za blaho celého dnešního života“; „disciplinovaný duchovní život je
nápomocný při překonávání výzev spojených se změnou klimatu“; „Změňme naše vnitřní klima“;
„Soucit znamená jak trpět s ostatními – tak cítit bolest země“ a ještě mnohem více.

Od Londýna a New Yorku až po Jeruzalém a Kalkatu se „náboženští vůdci“ shromáždili ve městech
po celém světě jako součást slavností. Na „hoře Sinaj“ by jich bylo ještě mnohem více, až na to, že to
egyptská vláda odmítla povolit. Ale zatímco všechny ty hlavní náboženské osobnosti světa ze všech
možných tradic oslavovaly kontroverzní událost, tak spousta jejich kritiků byla zděšena tím, co
označovali jako rouhání a svatokrádež.

Prominentní novinář Leo Hohmann, křesťan, poznamenal, že promítání „agendy zlých globalistických
predátorů“ prostřednictvím obřadů a nových přikázání představuje „velké rouhání v akci ze strany
těchto falešných vůdců víry“.

„Klimatická hysterie, tedy obřad uctívání Země, je tou klíčovou složkou přicházejícího náboženství
jednoho světa a vidíme ji v plné parádě právě tento týden v Egyptě na klimatické konferenci OSN
COP 27,“ dodal Hohmann a ukázal na logo konference.



Architekti náboženských událostí byli překvapeni tím až divokým odporem, řekli The New American
v exkluzivním 38minutovém rozhovoru na summitu OSN následující den. James Sternlicht, který jako
generální ředitel Peace Department sloužil jako jeden z hlavních organizátorů, vrátil část zpráv.
„Nepokoušíme se nahradit Desatero, ale to není zřejmé,“ řekl a uznal problémy, které mají s jejich
„komunikací.“ Ale pak to vše ještě zdvojnásobil.

„Jedním z komunikačních kanálů, jak se dostat k milionům či dokonce k miliardám lidí na celém
světě, jsou právě náboženství,“ řekl Sternlicht a dodal, že aliance bude „pracovat na aktivaci
bohoslužeb v náboženských komunitách po celém světě, aby se také zapojily do klima-alarmistických
akcí.

„S novým druhem Desatera o změně klimatu – která jsou dodatkem k původnímu Desateru, nikoli
jeho náhradou – a třetí smlouvou mezi lidstvem a stvořením, na níž tak trochu pracujeme , a na
kterou bychom se měli nyní všichni znovu zaměřit. ty prvky učení z různých náboženství, které nás
odkazují směrem k řešení všech těch současných problémů, které jsme zde vytvořili,“ pokračoval,
„abychom i tady na Zemi mohli vybudovat to skutečné Království nebeské.

Další z vůdců, šéf Mezináboženského centra pro trvale udržitelný rozvoj, rabi Yonatan Neril, měl
také některé velmi neortodoxní pohledy na Písmo, z nichž mnohé nastínil ve své Eco Bible , která je
nyní distribuována po celém světě. V rozhovoru pro The New American chybně citoval Genesis a
tvrdil, že Bůh vložil „lidskou bytost“ do zahrady Eden, „aby jí sloužil a chránil ji“, což je formulace,
která se nenachází v žádném větším překladu Písma.

Rouhání jako obvykle: Generální ředitel Peace Department James Sternlicht, spoluorganizátor
náboženských akcí COP27, řekl, že nové Desatero je „dodatkem“ k tomu původnímu a že „Třetí
smlouva“ k vybudování „Království nebeského na Zemi“ byla i v předchozích dílech.

Rabi Neril opakoval rétoriku ve stylu Velkého resetu, která byla slyšet na velkých mezinárodních
shromážděních, a prohlásil, že lidstvo potřebuje drastický reset veškerých systémů života a
civilizace. „Musíme změnit operační systém, který si dnešní lidstvo vytvořilo a degraduje tím Boží
stvoření,“ prohlásil. „Tím, že se vypořádáme se symptomy problému a projevíme zájem o novou
Zemi.“

Aby se to stalo skutečností, musí být do všeho zapojeni nejen lidé ale také náboženští vůdci. „Využití“
takzvaných náboženských komunit, aby „pohnuly světem v prosazování ochrany klimatu, je hluboce
potřebné a cenné úsilí,“ řekl tento kontroverzní rabín. „Zatímco je národní politická kultura
rozdělená, tak právě víra je tím společným základem, který může obejít hranice a otevřít lidem srdce
a mysl… Řešení naší ekologické krize jsou duchovní řešení, protože kořeny této ekologické krize jsou
duchovní …. Náboženství a náboženští duchovní a vůdci musí být hlavním nástrojem pro veškerá
opatření v oblasti klimatu,“ dodal Neril.

Světové náboženství pod záštitou OSN

OSN také sehrála klíčovou roli v událostech a v celém širším úsilí využít náboženství světa pro službu
agendě OSN. Organizace OSN „Iniciativa víry pro Zemi“ s heslem „náboženství spojující se pro
planetu“ je již dlouho aktivní při získávání náboženských vůdců do hnutí. „Osmdesát pět procent
světové populace je věřící nebo má nějaké náboženství a její celková síla je tedy obrovská,“ řekl
ředitel Iniciativy OSN Faith for Earth Iyad Abumoghli, když vysvětlil raison d’etre tohoto schématu .
„Můžeme to ale využít k mobilizaci vůdců víry a stoupenců této víry k ochraně Země.“

„Jedním z hlavních cílů Iniciativy Víra pro Zemi je strategicky se zapojit do všech organizací
založených na víře (FBO) a mobilizovat jejich vůdce a celou náboženskou komunitu k efektivnímu



partnerství ke společnému dosažení cílů trvale udržitelného rozvoje (SDG) a k naplnění cílů Agendy
2030,“ uvedla agentura OSN o svém náboženském dosahu s odkazem na kontroverzní Agendu OSN
2030, kterou ale vůdci OSN nazvali tím „hlavním plánem pro celé lidstvo“.

Před dvěma lety organizace OSN dokonce vydala knihu Faith for Earth — A Call for Action , v níž se
tvrdí, že všechna světová náboženství v zásadě souhlasí s environmentální agendou OSN. A že její
poslání je velmi jednoduché: „Podporovat, posilovat a zapojovat organizace založené na víře jako své
partnery na všech úrovních k dosažení cílů trvale udržitelného rozvoje a k naplnění cílů Agendy
2030.“ Agentura spolupracuje s Parlamentem světových náboženství a dalšími skupinami
podporovanými OSN, které dnes pracují na sjednocení světových náboženských hnutí pod hlavičkou
OSN.

Program OSN pro životní prostředí (UNEP) je také velmi aktivní při dosahování tohoto cíle. Loni v
létě dala dohromady Světovou radu církví (WCC), Muslimskou radu starších a Newyorskou radu
rabínů, aby podepsali „Finance zodpovědné za klima – morální imperativ a odpovědnost vůči všem
dětem a živému světu“ ve kterém vyzývá všechny banky, aby se postavily za agendu OSN. Šéf OSN
Guterres, bývalý vůdce Socialistické internacionály, oslavoval „tuto důležitou iniciativu založenou na
víře“ a poznamenal, že „lidé, komunity a náboženské organizace mají dostatečný vliv který je
potřebný k uskutečnění tohoto přechodu“.

New American opakovaně žádal šéfku UNEP Inger Andersenovou, která se účastnila některých
náboženských obřadů, o komentář ohledně COP27, ale jak ona tak její zástupci pokaždé trvali na
tom, že Andersenová neměla čas, částečně také proto, že se potřebovala zúčastnit jedné z nich,
náboženské události na konferenci OSN.

Kromě této iniciativy UNEP existuje rovněž širší „meziagenturní pracovní skupina OSN pro
náboženství a udržitelný rozvoj“ (UN IATF-R), jejímž cílem je propojit všechna chapadla OSN s
„aktéry občanské společnosti založenými na víře či inspirovanými vírou“. Jejich cílem je „zapojit
náboženské organizace a sítě“ při prosazování agendy OSN. Kromě jiných aktivit podporuje
konference „Víra v OSN“ a je stále úspěšnější v tom, že agendu OSN dnes prosazují hlavně
náboženští vůdci a organizace.

Dalším klíčovým organizátorem nových slavností Desatera přikázání byla samozvaná „Eliášova rada
světových náboženských vůdců“, což je organizace, která o sobě tvrdí, že „sdružuje některé z
nejvýznamnějších světových náboženských osobností z judaismu, islámu, křesťanství, buddhismu a
náboženství Indie.” Skupina má hluboké vazby na OSN. Elijah Interfaith Institute je totiž oficiálním
„partnerem“ Organizace OSN pro výchovu, vědu a kulturu (UNESCO). Daňoví poplatníci po celém
světě proto také pomáhají financovat oblečení prostřednictvím OSN a dalších zdrojů.

Kromě OSN mezi sponzory této organizace patří krajně levicový globalistický Carnegie Fund, New
Age rozšiřující spiritualitu Fetzerův institut, Rockefeller Brothers Fund, člen nechvalně známé
rodiny Bronfmanů, a další mega-nadace osvobozené od daní. V popisu svého grantu „Religious
Genius“ pro Elijah Interfaith Institute nadace Johna Templetona uvádí, že cílem tohoto jejich
financování je „změnit diskurz, názory a také postoje různých náboženských komunit“.

Další náboženskou událostí, která se konala na COP27, zorganizovala Religions for Peace, mocná
skupina podporovaná OSN sdružující světové náboženské vůdce, kterou donedávna vedl jeden z
členů nechvalně známé Rady pro zahraniční vztahy – CFR. Vedlejší akce COP27 nazvaná
„Uskutečnění ambicí prostřednictvím etických, mezigeneračních a víceodvětvových reakcí na
klimatické krize“ přilákala prominentní vlády a náboženské vůdce, aby zdůraznili důležitost
používání náboženství k podpoře globální ekologické transformace.



„Otázkou totiž není, zda by se náboženství měla angažovat, tou otázkou je jak? Je třeba mít na
paměti dvě důležité věci: toto setkání je důležité, dalších čtyřicet setkání založených na víře [během
COP27] je také důležitých; ještě důležitější je, jak se tito náboženští aktéři mohou spojit, aby
vzájemně investovali do schopnosti dělat efektivní programy a iniciativy,“ řekl generální tajemník
pro náboženství za mír Azza Karam, který dříve pracoval v agentuře OSN pro kontrolu populace
(UNFPA). ).

Vládní představitelé s tím souhlasili. Zvláštní vyslanec Vanuatu pro změnu klimatu Bakoa Kaltongga
na stejné akci uvedl, že „bez centralizace našich akcí kolem lidských hodnot a harmonizace mezi
vědou a náboženstvími povedou naše akce pouze k dalšímu dlouhodobě neudržitelnému a hlavně
velmi destruktivnímu vývoji“.

Náboženští vůdci tyto názory zopakovali. Soudce Mohamed Abdelsalam, vysoký představitel „Jeho
Eminence Grand Imam of Al-Azhar, generální tajemník Muslimské rady starších a spolupředseda,
Religions for Peace“, hovořil o tom, jak „všechna současná náboženství, včetně islámu, potvrdili
prostřednictvím projevů náboženských osobností po celém světě, že je nutné chránit Zemi, náš
společný domov, a udržovat jí v harmonii a rovnováze.“

Nová etika a morálka

Dokonce i sekulární ramena OSN již otevřeně volaly po novém systému morálky a etiky, který by
nahradil ty staré, které zjevně již nejsou dostatečné v péči o „Matku Zemi“. Ve zprávě Rozvojového
programu OSN (UNDP) pro COP27, nazvané „Nejisté časy, neklidné životy: Utváření naší
budoucnosti v transformujícím se světě“, učinila agentura OSN sekulární výzvu k novému morálnímu
řádu explicitně a transparentně.

„Evoluční procesy a etické uvažování se mohly vzájemně ovlivňovat při dosahování současných
převládajících konfigurací chování a institucí,“ vysvětluje zpráva OSN. „Ale dnešní nejistá doba má
nové prvky, které představují zásadně nové výzvy, a tyto konfigurace nemusí být dobré. “
(Zdůraznění přidáno.) Původní Desatero přikázání, které Mojžíšovi předal Stvořitel nebes a Země,
není jen zastaralé, ale přispívá k domnělé „klimatické nouzi“.

Důsledky toho jsou mimořádné. „Jinými slovy, etika se vyvinula z minulé evoluční fáze lidské historie
a vzhledem k moderním požadavkům by měla být opuštěna jako zastaralá,“ vysvětlil etik Daniel
Natal, hostitel The Daniel Natal Show , po přezkoumání dokumentu OSN. „Ve vakuu vytvořeném
odstraněním etiky lze nahrát nový morální kodex.“

Zdá se, že právě o to OSN dnes usiluje. „Nejistota sama o sobě může být zdrojem znalostí, které je
třeba mobilizovat, aby jednali jinak, něco, co dává jednotlivcům a společnostem možnost přijmout
zásadní změny ve volbách, co vede lidi k tomu, aby jednali v souladu s novými morálními kodexy , a
co také pomůže zlepšit spolupráci, když to dává větší význam při přemýslení o budoucnosti,“ uvádí
zpráva UNEP, jako by přijetí nového morálního kodexu bylo stejně jednoduché jako třeba koupit si
nové boty, které nahradí ty staré.

Třínohá stolička pro transformaci OSN

Plán na restrukturalizaci světa pod rouškou záchrany lidstva před změnou klimatu, známý jako
Agenda 2030, přijala OSN již v roce 2015. Šéf Valného shromáždění OSN Peter Thomson jej tehdy
označil za ten „hlavní plán pro celé lidstvo“. Cestovní mapa pro nastolení globální tyranie je
doplněna sedmnácti „Cíly trvale udržitelného rozvoje“, které mají nyní řídit a přetvářet každou
oblast života na „Matce Zemi“.

OSN již zapojila všechny ze svých téměř 200 členských vlád do programu, při jehož vytváření sehrál



režim v komunistické Číně „zásadní roli“, alespoň podle propagandistických orgánů Čínské
komunistické strany (ČKS). The Great Reset-peddling World Economic Forum mezitím podepsalo
„strategické partnerství“ s OSN s cílem přivést globální podnikatelskou komunitu do souladu s
vnucováním této agendy OSN celému lidstvu. Megabanky po celém světě ve spolupráci s OSN
pracují na tom, aby to vše vnutily jak velkým, tak i malým firmám. To znamená, že podnikání a vláda
jsou pevně spojeny v již rozjetém vlaku.

Jeden klíčový sektor však chyběl. Zesnulý manažerský guru Peter Drucker, který mentoroval
obchodní magnáty a politiky, stejně jako náboženské osobnosti, jako je americký pastor megacírkví
Rick Warren (CFR), nastínil svou vizi třínohé stoličky, která přinese velké změny. První částí je vláda
neboli „veřejný sektor“. Druhou částí je podnikání, známé také jako „soukromý sektor“. A konečně
třetí částí je „sociální“ sektor, především tedy náboženské instituce a v trochu menší míře i
„občanská společnost“ a nevládní organizace.

Papež František byl dokonce jedním z prvních zastánců Agendy 2030, který promluvil na Valném
shromáždění OSN o důležitosti globálního schématu ochrany planety. Katolíci však představují jen o
něco málo více než pouze jednu miliardu lidí, takže asi sedm miliard vyznavačů jiných vyznání je
mimo. Mnoho náboženských aliancí a sítí podporovaných OSN tak právě proto pracuje na výstavbě
„třetí nohy“ těchto aktivit, aby tato stolička mohla být kompletní. Dělají při tom docela velké
pokroky.

Ve snaze transformovat společnost v rámci Agendy OSN 2030 přivezla organizace Religions for
Peace a její hlavní finanční podporovatelé – tedy OSN, ministerstvo zahraničí USA, George Soros,
Rockefellerovi a další zastánci globalismu – v roce 2019 do Německa asi 1 000 náboženských
představitelů, aby toto schéma také podpořili na jejich 10. světovém shromáždění. Účastníci
souhlasili s vytvořením „Aliance ctnosti“, ve které se všechna náboženství postupně sjednotí a zaměří
se na „ctnosti široce sdílené napříč všemi náboženskými tradicemi a jinými dědictvími lidské
ctností“.

Ve svém závěrečném prohlášení se všichni náboženští vůdci dohodli, že „vyzvou jednotlivé
náboženské komunity, aby investovaly své zdroje do souladu s dosažením cílů SDGs“. Vyzvali také k
tomu, aby lidský rozvoj řídila dnes právě agenda OSN, spíše než jejich vlastní posvátné texty, jako je
třeba Bible. „Zavazujeme se k lidskému rozvoji, jak je uvedeno v Cílích trvale udržitelného rozvoje
(SDG),“ deklaruje tato jejich dohoda a dodává, že její signatáři budou „obhajovat vládní politiku“ v
souladu s celkovou klimatickou vizí OSN.

Třetí noha jim tak docela rychle tuhne. Druckerův žák Rick Warren, zakladatel gigantické
Saddleback Church v Kalifornii a další člen globalistické Rady pro zahraniční vztahy, má již také po
mnoho let vřelý vztah s OSN a globalisty. Ve skutečnosti tak již v roce 2005 vystoupil v ústředí OSN,
aby zde vyzval delegáty a světové vůdce, aby se spojili, aby společně pomohli chudým, což křesťané
ale tradičně považují spíše za povinnost jednotlivých věřících než za povinnost jakékoliv občanské
vlády.

Warrenův takzvaný plán PEACE, který znamená „Podpora usmíření — Služby věřícím — Pomoc
chudým — Péče o nemocné — Vzdělávání příštích generací“, si klade za cíl zapojit do tohoto svého
úsilí „každého křesťana a každou církev v každém národě“. Ale čelí také poměrně silné kritice. A i
když je to vše alespoň zdánlivě křesťanské, tak sám Warren naznačil, že půjde ještě dál. „Budeme
spolupracovat s každým, kdo chce nějak pomoci,“ řekl. „Budu klidně pracovat s ateistou, který chce
zastavit šíření AIDS.“

Warren také podnítil podezření ohledně toho, co jeho kritici označovali jako snahu o spojení islámu a
křesťanství, jako kdyby sdíleli stejné základní přesvědčení. Warren skutečně spolupracoval s



islámskými vůdci v Kalifornii, aby přišli se souborem společných „teologických principů“, které
zahrnují tvrzení, že křesťané a muslimové uctívají stejného Boha, což je myšlenka, kterou křesťanští
a islámští teologové odmítli. Zatímco Warren odmítá obvinění z propagace „Chrislamu“, tak mnozí
lidé k tomu vyjádřili hluboké znepokojení.

Prostě řekni ne

Časopis New American pečlivě dokumentuje tento zrychlující se tlak OSN na sjednocování a
vyzbrojování světových náboženství již po celá desetiletí. Před více než 20 lety psal hlavní redaktor
William F. Jasper na těchto stránkách o budoucím náboženství Nového světa. Již tehdy totiž
globalisté jasně stanovili svoji agendu. „Doufám, že tato charta bude jakýmsi Desaterem přikázání,
‚Kázáním na hoře‘, které poskytne vodítko pro lidské chování k životnímu prostředí v příštím století a
později,“ řekl bývalý sovětský diktátor Michail Gorbačov, když se tehdy scházely vlády. k prosazení
Charty Země OSN.

Vlastní vpády předních představitelů OSN do náboženských otázek jsou více než znepokojivé. Mnozí
byli a nadále jsou učedníky zakladatelky Lucifer Publishing Company Alice Baileyové, která veřejně
tvrdila, že komunikuje s duchy „Nanebevzatého mistra“ a který jí prý poskytuje kritický pohled na
nadcházející období Nového Věku – New Age a vládu jednoho světa. Jedním z těchto žáků byl také
náměstek generálního tajemníka OSN Robert Muller a také autor radikálního světového základního
kurikula, díky kterému byl později nazván „otcem globálního vzdělávání“.

Na naléhání křesťanské modlitební skupiny Intercessors for America se tisíce křesťanů modlily, aby
odhalili „nebezpečnou lež“ za „obřady ‚pokání‘ za padělané klima. „Pane Ježíši, víme, že Ty jsi ten,
kdo drží tuto planetu ve svých dlaních – ne Organizace spojených národů a ne klimatičtí alarmisté –
JEN TY!“ modlili se. „Prosím, otevři oči všem náboženským vůdcům, kteří byli vtaženi do této sítě lží
zvané klimatická změna, a ukaž jim pravdu.“

V komentářích pro The New American bývalá vysoká představitelka životního prostředí pro Kanadu,
ze které se stala naše informátorka Sheila Zilinsky, tak uvedla, že „ekologický kult smrti“ byl
„záměrně vytvořen před desítkami let jako základ pro ďábelskou politickou agendu, která s tím nemá
vůbec nic společného, ani s vědou ani s životním prostředím.“ Žilinský, autor knihy Green Gospel:
The New World Religion z roku 2015 , uvedl, že všichni vůdci kultu se zaměřovali na CO2 , „protože
je to Bohem daný přirozený a nezbytný vedlejší produkt činnosti, která ale na planetě udržuje lidský
život“. Být „uhlíkově neutrální“ je „doslova sebevražda,“ řekla a označila vůdce kultu za „protilidské,
protirodinné a antikristovské“. Pokud se jim podaří nastolit svůj globální „klimatický“ režim, bude to
pro lidstvo znamenat doslova „peklo na zemi,“ dodala.

Zásady a morální pravdy v Desateru, které Bůh předal Mojžíšovi, byly základem pro každou vyspělou
a civilizovanou společnost v dějinách lidstva. Morální zákony jako „nezabiješ“, „nepokradeš“,
„nevydáš křivé svědectví“ a „nezcizoložíš“ jsou zcela zásadní pro individuální lidskou svobodu,
prosperitu, mír a bezpečnost. Snaha nahradit je nebo je dokonce přidat byla po celém světě široce
vnímána s velkým podezřením a nebo s přímým nepřátelstvím.

V konečném důsledku nelze význam tohoto úsilí o nový morální kodex a sjednocení světových
náboženství příliš přeceňovat. Pod rouškou „záchrany Matky Země“ před „klimatickými hříchy“ je
totiž Bible – a křesťané věří, že je skutečným Božím slovem a základem celé západní civilizace – pod
přímým útokem. Prostě řekněte ne!

 

AUTOR:  Alex Newman



ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://thenewamerican.com/the-uns-new-world-religion/

